
Является нормативным 
правовым актом 

Проект-

вносится Администрацией города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

О Порядке установления 
размера платы за пользование, 
содержание и текущий ремонт 
жилого помещения муниципального 
жилищного фонда 

В соответствии со ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
п. 24 ч.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут 
Дума города РЕШИЛА: 

1. Утвердить Порядок установления размера платы за пользование, 
содержание и текущий ремонт жилого помещения муниципального жилищного 
фонда согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение городской Думы от 26.10.2005 
№ 511-ШГД «Об утверждении Положения об установлении размера платы за 
пользование, содержание и текущий ремонт жилого помещения муниципального 
жилищного фонда». 

3. Настоящее решение вступает в силу . 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 

Думы города . 

Председатель Думы города 
С.А. Бондаренко 

« » ; - 2012 г. 

Глава города 
Д.В. Попов 

« » 2012 г». 


